[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br
	[image: image2.png]/ \
|
GESTAO COM COMPROMISSO,
ENTRE-1JUiS COM FUTURO.

ADMINISTRACAO
2025/2028

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2025
EDITAL Nº 004/2026

RESULTADO PRELIMINAR.
CARGO: PROFESSOR NAS ÁREAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA, LINGUA INGLESA, ANOS INICIAIS, EDUCAÇÃO INFANTIL E MONITOR ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL.
O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido no Edital nº 80/2025, resolve publicar o resultado preliminar para o Processo Seletivo Simplificado para PROFESSOR NAS ÁREAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA, LINGUA INGLESA, ANOS INICIAIS, EDUCAÇÃO INFANTIL E MONITOR ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL.
            Anexo I – Pontuação – Educação Física
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	GRASIELI BENDER MOSCON
	82

	02
	TATIANE FERNANDA DE ALMEIDA
	82

	03
	ANA LUIZA KETTNER
	45

	04
	SHANA GIORDANI
	11

	05
	TAYNARA ARRUDA
	47

	06
	LEONARDO JUNIOR MULLICH
	00

	07
	BRUNA MAIDANA FREITAS
	00

	08
	LUCAS PERSSON
	07

	09
	GABRIELA DA SILVA SEVERO
	32

	10
	DANIELA GUBERT
	47

	11
	BRUNA KRUG DA FONSECA
	00

	12
	SAMOEL DE MOURA MACIEL
	00

	13
	ANA PAULA OLIVEIRA PORTELA
	82

	14
	VERIDIANA DE OLIVEIRA DUTRA
	82

	15
	DOUGLAS RENE BORTOLATO MACHADO
	00

	16
	ROSELAINE DA SILVA MARTINS
	00

Anexo II – Classificação

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	VERIDIANA DE OLIVEIRA DUTRA
	82*

	2°
	TATIANE FERNANDA DE ALMEIDA
	82*

	3°
	ANA PAULA OLIVEIRA PORTELA
	82*

	4°
	GRASIELI BENDER MOSCON
	82*

	5°
	TAYNARA ARRUDA
	47*

	6°
	DANIELA GUBERT
	47*

	7°
	ANA LUIZA KETTNER
	45

	8°
	GABRIELA DA SILVA SEVERO
	32

	9°
	SHANA GIORDANI
	11

	10°
	LUCAS PERSSON
	07

	11°
	ROSELAINE DA SILVA MARTINS
	00*

	12°
	DOUGLAS RENE BORTOLATO MACHADO
	00*

	13°
	SAMOEL DE MOURA MACIEL
	00*

	14°
	BRUNA MAIDANA FREITAS
	00*

	15°
	LEONARDO JUNIOR MULLICH
	00*

	16°
	BRUNA KRUG DA FONSECA
	00*

*Conforme critério de desempate do item 9 do edital 80/2025.
Anexo III – Pontuação – Língua Inglesa
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	RUBIA ANDREIA MACIEL
	55

	02
	LENIR STEINHORST
	73

	03
	LUCIANE DE FATIMA LEITE DOS REIS
	58

	04
	MONICA HOGETOP
	75

	05
	ANA MARIA PIRES GALVÃO
	15

Anexo IV – Classificação

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	MONICA HOGETOP
	75

	2°
	LENIR STEINHORST
	73

	3°
	LUCIANE DE FATIMA LEITE DOS REIS
	58

	4°
	RUBIA ANDREIA MACIEL
	55

	5°
	ANA MARIA PIRES GALVÃO
	15

Anexo V – Pontuação – Anos Iniciais
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	MARIA APARECIDA PAUL
	19

	02
	CRISTINE RAMOS DE MELLO
	57

	03
	TAIS DA ROSA WEISS
	35

	04
	ELIANE DE AGUIR DE ALMEIDA
	37

	05
	NEIDIANE JANAINA DOS SANTOS DA VEIGA
	10

	06
	LISANGELA MARIANE SCHMITT
	52

	07
	BRUNA LETICIA SOUZA OZORIO
	82

	08
	RENATA MARTINS DOS ANJOS
	32

	09
	IONARA RAMOS DA SILVA
	67

	10
	PAMELA THAIS DE SOUZA
	75

	11
	KELLY DO NASCIMENTO
	36

	12
	DIENIFER MICHELI DE CAMPOS
	60

	13
	SANDRA CRISTIANI DE LIMA RETZLAFF GROSSE
	00

	14
	CAROLINE VIANNA MACHADO
	12

	15
	TAISE DEKEPER TEIXEIRA RIEGER
	20

	16
	CLAUDIA LISIANE QUADROS DE SOUZA
	17

	17
	DIONE ALINE BORKENHAGEN BUENO
	36

	18
	ROSANGELA MARIA FLORES SCHWENGBER
	47

	19
	MARISA ALVES SHINYA
	59

	20
	CAMILA DA LUZ FLORES
	18

	21
	CRISTIANE NUNES DE ASSIS MEDEIROS
	30

	22
	DANIELE FLORES DE OLIVEIRA
	82

	23
	AMANDA LANG MENDONÇA
	57

	24
	CARINE RUBIANE DA SILVA BIRCK
	42

	25
	JOANA NUNES DA SILVA
	75

	26
	DIANE GRACIELA BOIARSKI
	50

	27
	ZULEIKA ADRIANE SILVA
	00

	28
	FRANCIELE TRINDADE GRETSCHMANN
	21

	29
	KAMYLLI RAFAELA BARBOSA
	12

	30
	ANELIZE MACIEL DA SILVA MELO
	32

	31
	CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO
	05

	32
	RAQUEL ADAMSKI DA SILVA MOURA
	62

	33
	ANA GABRIELA DA SILVA
	00

	34
	GENI DE FATIMA FAGANELLO
	35

	35
	CLARISSA ISABEL OLIVEIRA DA SILVA
	22

	36
	LUIZA DOS REIS LISBOA
	42

	37
	JESSICA MEDEIROS
	09

	38
	JUSSIMARI BATISTA MAZUCO
	32

	39
	ALESSANDRA NILES KONZEN
	28

	40
	CLAUDIA PATRICIA DE OLIVEIRA CARDOSO
	02

	41
	PAULO IVANI DE SOUZA MENDES
	39

	42
	MARCIA CORIN DA ROSA
	17

	43
	RUBIA MEDEIROS DE FARIAS
	57

	44
	JUSSARA TORRES
	20

	45
	DAIANE DE SOUZA BATISTA
	00

	46
	LUCIANA DA SILVA PLAIN
	32

	47
	EDUARDA RODRIGUES BUENO
	72

	48
	RENATA DE SOUZA LIMA
	15

	49
	PATRICIA EMILIA MARTINS TEIXEIRA
	65

	50
	ADRIANA CRISTINA MONTEIRO
	00

	51
	PAMELA REGINA MACHADO DE OLIVEIRA BRAGA
	47

	52
	LUANA WENTZ
	75

	53
	LUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	60

	54
	NAIR JOSETE FREITAS LEONEL
	32

	55
	CATHARINE SLOMA FERNANDES
	07

	56
	FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS
	62

	57
	LUZIANA CORREA DO NASCIMENTO
	32

	58
	ADRIANE DA SILVA PIRES
	61

Anexo VI – Classificação
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	DANIELE FLORES DE OLIVEIRA
	82*

	2°
	BRUNA LETICIA SOUZA OZORIO
	82*

	3°
	PAMELA THAIS DE SOUZA
	75*

	4°
	JOANA NUNES DA SILVA
	75*

	5°
	LUANA WENTZ
	75*

	6°
	EDUARDA RODRIGUES BUENO
	72

	7°
	IONARA RAMOS DA SILVA
	67

	8°
	PATRICIA EMILIA MARTINS TEIXEIRA
	65

	9°
	FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS
	62*

	10°
	RAQUEL ADAMSKI DA SILVA MOURA
	62*

	11°
	ADRIANE DA SILVA PIRES
	61

	12°
	LUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	60*

	13°
	DIENIFER MICHELI DE CAMPOS
	60*

	14°
	MARISA ALVES SHINYA
	59

	15°
	RUBIA MEDEIROS DE FARIAS
	57*

	16°
	CRISTINE RAMOS DE MELLO
	57*

	17°
	AMANDA LANG MENDONÇA
	57*

	18°
	LISANGELA MARIANE SCHMITT
	52

	19°
	DIANE GRACIELA BOIARSKI
	50

	20°
	PAMELA REGINA MACHADO DE OLIVEIRA BRAGA
	47*

	21°
	ROSANGELA MARIA FLORES SCHWENGBER
	47*

	22°
	CARINE RUBIANE DA SILVA BIRCK
	42*

	23°
	LUIZA DOS REIS LISBOA
	42*

	24°
	PAULO IVANI DE SOUZA MENDES
	39

	25°
	ELIANE DE AGUIR DE ALMEIDA
	37

	26°
	KELLY DO NASCIMENTO
	36*

	27°
	DIONE ALINE BORKENHAGEN BUENO
	36*

	28°
	GENI DE FATIMA FAGANELLO
	35*

	29°
	TAIS DA ROSA WEISS
	35*

	30°
	LUZIANA CORREA DO NASCIMENTO
	32*

	31°
	RENATA MARTINS DOS ANJOS
	32*

	32°
	LUCIANA DA SILVA PLAIN
	32*

	33°
	NAIR JOSETE FREITAS LEONEL
	32*

	34°
	JUSSIMARI BATISTA MAZUCO
	32*

	35°
	ANELIZE MACIEL DA SILVA MELO
	32*

	36°
	CRISTIANE NUNES DE ASSIS MEDEIROS
	30

	37°
	ALESSANDRA NILES KONZEN
	28

	38°
	CLARISSA ISABEL OLIVEIRA DA SILVA
	22

	39°
	FRANCIELE TRINDADE GRETSCHMANN
	21

	40°
	TAISE DEKEPER TEIXEIRA RIEGER
	20*

	41°
	JUSSARA TORRES
	20*

	42°
	MARIA APARECIDA PAUL
	19

	43°
	CAMILA DA LUZ FLORES
	18

	44°
	CLAUDIA LISIANE QUADROS DE SOUZA
	17*

	45°
	MARCIA CORIN DA ROSA
	17*

	46°
	RENATA DE SOUZA LIMA
	15

	47°
	CAROLINE VIANNA MACHADO
	12*

	48°
	KAMYLLI RAFAELA BARBOSA
	12*

	49°
	NEIDIANE JANAINA DOS SANTOS DA VEIGA
	10

	50°
	JESSICA MEDEIROS
	09

	51°
	CATHARINE SLOMA FERNANDES
	07

	52°
	CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO
	05

	53°
	CLAUDIA PATRICIA DE OLIVEIRA CARDOSO
	02

	54°
	ADRIANA CRISTINA MONTEIRO
	00*

	55°
	ZULEIKA ADRIANE SILVA
	00*

	56°
	SANDRA CRISTIANI DE LIMA RETZLAFF GROSSE
	00*

	57°
	DAIANE DE SOUZA BATISTA
	00*

	58°
	ANA GABRIELA DA SILVA
	00*

*Conforme critério de desempate do item 9 do edital 80/2025.
Anexo VII – Pontuação – Educação Infantil
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERNANDES
	82

	02
	NELI PINTO DA SILVA PIETROWSKI
	32

	03
	ALESSANDRA BARRICHELLO BOENO
	67

	04
	CRISTIANI SARTURI SILVEIRA
	22

	05
	MARINES MENDONÇA GRADE
	78

	06
	ALESSANDRA KAILANE PRESTES
	00

	07
	DAIANE KOSCHEWIS MARQUES DO NASCIMENTO
	57

	08
	CAROLINE NUNES MUSIALOWSKI
	50

	09
	NAIR BIALOZOR KUNTZ
	05

	10
	ELISANDRA KRUPP
	57

	11
	ANNA CLEIA WEBER
	00

	12
	GLAUCIA ADRIELI FERRAZZA
	27

	13
	LUCIMARA CENARIO DE ALMEIDA FERNANDES
	22

	14
	LISIARA DE SOUZA ROTH SOARES
	70

	15
	NADINE DO AMARAL DOS SANTOS
	10

	16
	NAELI MARCHI WITCZAK
	32

	17
	BIANCA FRATON OURIQUES
	27

	18
	CRISTINA DE SOUZA MACIEL
	77

	19
	SANDRA FRANCO DOS SANTOS
	10

	20
	LUCIELE ROSEMANN
	52

	21
	JOSIANE MACHADO KRAUS
	00

	22
	PAOLA POSAI MARTINS
	82

	24
	LIGIANE MALESUIK
	67

	25
	ROSANGELA RAMAO LOPES
	37

	26
	SALETE PEREIRA FORGERINI
	62

	27
	ANDRESSA DAIANE REIS
	17

	28
	GLAUCIA COPETTI
	09

	29
	JEISIANE RIBAS
	71

	30
	JOVANA VITORIA CADORE
	73

	31
	BARBARA DA SILVA BUENO
	62

	32
	GICELIA DA SILVA RODRIGUES
	33

	33
	CRISTIANE CELANIRA DOS SANTOS DE LIMA
	30

	34
	CARLA ADRIANE FLORIANO TABORDA
	00

	35
	INARA OLIVEIRA RAMOS
	74

	36
	JAQUELINE LOPES DA SILVA
	00

	37
	ANA PAULA DA ROSA MENEZES
	00

	38
	MANUELLY CARNEIRO
	20

	39
	SIMONE CRISTINA WRITZL PRESTES
	22

	40
	DEBORAH RODRIGUES
	02

	41
	LUANA DA SILVA
	45

	42
	ELISIANE DA SILVA MAIER
	42

	43
	KAMILLY MANTEY ZYSKO
	00

	44
	JILL DOS SANTOS KUNTZ
	21

	45
	MARIA SALETE DOS SANTOS DE MELLO
	05

	46
	MARIANA HULLER
	55

	47
	SIMONE PERLIN
	82

	48
	BARBARA LOIANNE ALBUQUERQUE ANDRADE
	00

	49
	TANIARA MARLEY JAPPE
	52

	50
	BIANCA TERESINHA DA SILVA VIEIRA
	45

	51
	CARLA LEAL BUZATTO
	75

	52
	SHEILA TEM CATEN LAUERMANN
	32

Anexo VIII – Classificação
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERNANDES
	82*

	2°
	PAOLA POSAI MARTINS
	82*

	3°
	SIMONE PERLIN
	82*

	4°
	MARINES MENDONÇA GRADE
	78

	5°
	CRISTINA DE SOUZA MACIEL
	77

	6°
	CARLA LEAL BUZATTO
	75

	7°
	INARA OLIVEIRA RAMOS
	74

	8°
	JOVANA VITORIA CADORE
	73

	9°
	JEISIANE RIBAS
	71

	10°
	LISIARA DE SOUZA ROTH SOARES
	70

	11°
	LIGIANE MALESUIK
	67*

	12°
	ALESSANDRA BARRICHELLO BOENO
	67*

	13°
	SALETE PEREIRA FORGERINI
	62*

	14°
	BARBARA DA SILVA BUENO
	62*

	15°
	ELISANDRA KRUPP
	57*

	16°
	DAIANE KOSCHEWIS MARQUES DO NASCIMENTO
	57*

	17°
	MARIANA HULLER
	55

	18°
	TANIARA MARLEY JAPPE
	52*

	19°
	LUCIELE ROSEMANN
	52*

	20°
	CAROLINE NUNES MUSIALOWSKI
	50

	21°
	LUANA DA SILVA
	45*

	22°
	BIANCA TERESINHA DA SILVA VIEIRA
	45*

	23°
	ELISIANE DA SILVA MAIER
	42

	24°
	ROSANGELA RAMAO LOPES
	37

	25°
	GICELIA DA SILVA RODRIGUES
	33

	26°
	NELI PINTO DA SILVA PIETROWSKI
	32*

	27°
	SHEILA TEM CATEN LAUERMANN
	32*

	28°
	NAELI MARCHI WITCZAK
	32*

	29°
	CRISTIANE CELANIRA DOS SANTOS DE LIMA
	30

	30°
	GLAUCIA ADRIELI FERRAZZA
	27*

	31°
	BIANCA FRATON OURIQUES
	27*

	32°
	CRISTIANI SARTURI SILVEIRA
	22*

	33°
	SIMONE CRISTINA WRITZL PRESTES
	22*

	34°
	LUCIMARA CENARIO DE ALMEIDA FERNANDES
	22*

	35°
	JILL DOS SANTOS KUNTZ
	21

	36°
	MANUELLY CARNEIRO
	20

	37°
	ANDRESSA DAIANE REIS
	17

	38°
	SANDRA FRANCO DOS SANTOS
	10*

	39°
	NADINE DO AMARAL DOS SANTOS
	10*

	40°
	GLAUCIA COPETTI
	09

	41°
	NAIR BIALOZOR KUNTZ
	05*

	42°
	MARIA SALETE DOS SANTOS DE MELLO
	05*

	43°
	DEBORAH RODRIGUES
	02

	44°
	JOSIANE MACHADO KRAUS
	00*

	45°
	CARLA ADRIANE FLORIANO TABORDA
	00*

	46°
	BARBARA LOIANNE ALBUQUERQUE ANDRADE
	00*

	47°
	ANA PAULA DA ROSA MENEZES
	00*

	48°
	ANNA CLEIA WEBER
	00*

	49°
	JAQUELINE LOPES DA SILVA
	00*

	50°
	ALESSANDRA KAILANE PRESTES
	00*

	51°
	KAMILLY MANTEY ZYSKO
	00*

*Conforme critério de desempate do item 9 do edital 80/2025.
Anexo IV – Pontuação – Monitor Escolar
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	PAOLA DE FATIMA FERREIRA FLORES
	25

	02
	TATIELLE CRISOSTOMO RAMOS
	15

	03
	JESSICA CRISTIANE CHAVES CAMARGO
	54

	04
	ERICA OTO
	05

	05
	DOUGLAS DAL ONGARO
	00

	06
	MICHELE SILVA DA ROSA
	00

	07
	EDUARDA RAMOS REIS
	00

	09
	KHENY LAUREN KINAST BRAZ OZELAME
	25

	10
	RAFAELA DE OLIVEIRA GONÇALVES
	25

	11
	RAFAELA GODOI ANDRADE
	00

	12
	GABRIELE DE LIMA FERREIRA
	21

	13
	LARISSA DA SILVA LEITE
	20

	14
	GEISE MAIRA SCHWINGER
	00

	15
	PATRICIA SCHEFFER DA SILVEIRA
	00

	16
	MARCIELI CATELAN KRULIKOWSKI
	07

	17
	JENIFER ROTH SOARES
	05

	18
	FERNANDA ETGETON DO AMARAL
	07

	19
	LAIS EBONE SCREMIN
	22

	20
	LUIZA FELIZARI TUNES
	00

	21
	PAOLA ANTUNES DA SILVA
	30

	22
	CLEIA MACIEL JARDIM
	00

	23
	LEANDRO FREITAS DE MOURA
	11

	24
	EDER ADRIANO CAVALHEIRO
	00

	25
	ALINE CASTANHO DOS SANTOS
	00

	26
	LILIAN FRANCIELE TEIXEIRA
	00

	27
	PATRICIA DA SILVA BONINI
	01

	28
	INGRID CARNELUTTI BAMBERG
	25

	29
	DANIELA DA ROSA DE ALMEIDA
	45

	30
	ELISANGELA GUIDOLIM DE ALMEIDA
	17

	31
	CLAUDIA FONSECA DE FREITAS
	75

	32
	NICOLLE MACIEL DE SOUZA
	05

	33
	RITA DE CASSIA FONSECA AMARO
	20

	34
	CAROLINE DO CARMO RIEGER DA LUZ
	37

	35
	KATIANE BEATRIZ CARDOSO
	20

	36
	LUANA MARIA EICH DA ROSA
	57

	37
	VITORIA BORCHARTT DE MATTOS
	04

	38
	BRUNA YASMIN FROES DE OLIVEIRA
	00

	39
	FERNANDA GEHRCKE FONSECA
	65

	40
	SARA GABRIELI MINUSSO DE SOUZA
	50

	41
	RENATA BARICHELLO
	00

	42
	CRISTIANE APARECIDA DEZENGRINI
	00

	43
	DANIELA DA SILVA HEPP
	25

	44
	PAULA GABRIELA LOMBARDE PAULUS
	00

	45
	PATRICIA MARTINS OLIVEIRA
	00

	46
	ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA
	19

	47
	CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO
	07

	48
	MARILENE GUBERT RONTANI
	00

	49
	KATRIELLEN FLORES DE OLIVEIRA
	12

	50
	PRISCILA SCHEER DA COSTA
	01

	51
	ALINE NUNES PEREIRA
	00

	52
	LIDIANE CAMARGO DA SILVA
	08

	53
	NATHALI GABRIELI MOUSQUER GABOARDI
	13

	54
	KAUANA MARTIELE BUENO
	00

	55
	ANDREZZA CORREA DOS SANTOS
	50

	56
	JAINE DOS SANTOS DA VEIGA
	70

Anexo X – Classificação

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	CLAUDIA FONSECA DE FREITAS
	75

	2°
	JAINE DOS SANTOS DA VEIGA
	70

	3°
	FERNANDA GEHRCKE FONSECA
	65

	4°
	LUANA MARIA EICH DA ROSA
	57

	5°
	JESSICA CRISTIANE CHAVES CAMARGO
	54

	6°
	ANDREZZA CORREA DOS SANTOS
	50*

	7°
	SARA GABRIELI MINUSSO DE SOUZA
	50*

	8°
	DANIELA DA ROSA DE ALMEIDA
	45

	9°
	CAROLINE DO CARMO RIEGER DA LUZ
	37

	10°
	PAOLA ANTUNES DA SILVA
	30

	11°
	RAFAELA DE OLIVEIRA GONÇALVES
	25*

	12°
	PAOLA DE FATIMA FERREIRA FLORES
	25*

	13°
	INGRID CARNELUTTI BAMBERG
	25*

	14°
	DANIELA DA SILVA HEPP
	25*

	15°
	KHENY LAUREN KINAST BRAZ OZELAME
	25*

	16°
	LAIS EBONE SCREMIN
	22

	17°
	GABRIELE DE LIMA FERREIRA
	21

	18°
	KATIANE BEATRIZ CARDOSO
	20*

	19°
	RITA DE CASSIA FONSECA AMARO
	20*

	20°
	LARISSA DA SILVA LEITE
	20*

	21°
	ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA
	19

	22°
	ELISANGELA GUIDOLIM DE ALMEIDA
	17

	23°
	TATIELLE CRISOSTOMO RAMOS
	15

	24°
	NATHALI GABRIELI MOUSQUER GABOARDI
	13

	25°
	KATRIELLEN FLORES DE OLIVEIRA
	12

	26°
	LEANDRO FREITAS DE MOURA
	11

	27°
	LIDIANE CAMARGO DA SILVA
	08

	28°
	CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO
	07*

	29°
	MARCIELI CATELAN KRULIKOWSKI
	07*

	30°
	FERNANDA ETGETON DO AMARAL
	07*

	31°
	JENIFER ROTH SOARES
	05*

	32°
	NICOLLE MACIEL DE SOUZA
	05*

	33°
	ERICA OTO
	05*

	34°
	VITORIA BORCHARTT DE MATTOS
	04

	35°
	PATRICIA DA SILVA BONINI
	01*

	36°
	PRISCILA SCHEER DA COSTA
	01*

	37°
	MARILENE GUBERT RONTANI
	00*

	38°
	CRISTIANE APARECIDA DEZENGRINI
	00*

	39°
	ALINE CASTANHO DOS SANTOS
	00*

	40°
	ALINE NUNES PEREIRA
	00*

	41°
	MICHELE SILVA DA ROSA
	00*

	42°
	EDER ADRIANO CAVALHEIRO
	00*

	43°
	PATRICIA MARTINS OLIVEIRA
	00*

	44°
	PATRICIA SCHEFFER DA SILVEIRA
	00*

	45°
	CLEIA MACIEL JARDIM
	00*

	46°
	GEISE MAIRA SCHWINGER
	00*

	47°
	PAULA GABRIELA LOMBARDE PAULUS
	00*

	48°
	KAUANA MARTIELE BUENO
	00*

	49°
	LUIZA FELIZARI TUNES
	00*

	50°
	RAFAELA GODOI ANDRADE
	00*

	51°
	RENATA BARICHELLO
	00*

	52°
	DOUGLAS DAL ONGARO
	00*

	53°
	BRUNA YASMIN FROES DE OLIVEIRA
	00*

	54°
	LILIAN FRANCIELE TEIXEIRA
	00*

	55°
	EDUARDA RAMOS REIS
	00*

*Conforme critério de desempate do item 9 do edital 80/2025.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 22 DE JANEIRO DE 2026.

WALTER KUSLER
Vice-Prefeito no Exercício do

Cargo de Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	                                                           Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - PMEI
	1

[image: image1.png][image: image2.png]